

Skoføed Holding ApS

Lærkevænget 7, 5592 Ejby

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/11 2017

Sidsel Koføed
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skofoed Holding ApS
Lærkevænget 7
5592 Ejby

CVR-nr.: 31 42 01 05
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 7. maj 2008
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Sidsel Kofoed

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 141.202, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.702.414.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab		-25.567	-15
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.360	109
Finansielle indtægter	1	185.022	41
Finansielle omkostninger		-1.905	0
Resultat før skat		175.910	135
Skat af årets resultat		-34.708	4
Årets resultat		141.202	139
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.360	59
Overført resultat		71.142	80
		141.202	139

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.200.736</u>	<u>1.182</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.200.736</u>	<u>1.182</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.200.736</u>	<u>1.182</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.224	5
Andre tilgodehavender		6	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>5.230</u>	<u>9</u>
Værdipapirer		<u>858.302</u>	<u>495</u>
Værdipapirer		<u>858.302</u>	<u>495</u>
Likvide beholdninger		<u>683.003</u>	<u>882</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.546.535</u>	<u>1.386</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.747.271</u></u>	<u><u>2.568</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		275.736	258
Overført resultat		2.249.978	2.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital i alt	3	<u>2.702.414</u>	<u>2.561</u>
Selskabsskat		26.214	0
Anden gæld		18.643	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.857</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.857</u>	<u>7</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.747.271</u>	<u>2.568</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter	185.022	36
	<u>185.022</u>	<u>41</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	925.000	925
Kostpris 30. september	925.000	925
Værdireguleringer 1. oktober	257.376	199
Årets resultat	18.360	109
Udbytte modtaget	0	-51
Værdireguleringer 30. september	275.736	257
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.200.736</u>	<u>1.182</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
vores bureau ApS	Odense	50%	2.401.472	36.720

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	257.376	2.178.836	0	2.561.212
Årets resultat	0	18.360	71.142	51.700	141.202
Egenkapital 30. september	125.000	275.736	2.249.978	51.700	2.702.414

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.